

Valberedningens förslag till styrelse i TagMaster AB

Valberedningen i TagMaster har beslutat att lämna följande förslag till årsstämman 2025 avseende val av styrelse.

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Bernt Ingman, Gert Sviberg, Juan Vallejo samt nyval av Marie Ygge som styrelseledamot. Valberedningen föreslår vidare omval av Bernt Ingman som styrelseordförande. Liselott Lading har avböjt omval vid årsstämman 2025. Valberedningen tackar Liselott Lading för hennes bidrag i styrelsearbetet för TagMaster.

Marie Ygge, född 1958. Marie har en lång erfarenhet av ledande befattningar inom IT-industrin från både Microsoft (2005-2017) och IBM (1985-2005). Marie har under dessa år i ett antal chefspositioner varit ansvarig i Sverige för försäljning mot offentlig sektor, mot storföretag och mot små och medelstora kunder. Maries senaste roll var som chef för affärsutveckling mot offentlig sektor inom Microsoft EMEA (2014-2017). Marie har en civilingenjörsexamen från Kungliga Tekniska Högskolan och bedriver egen konsultverksamhet. Marie är styrelseledamot i Alcadon Group AB och TCO Utveckling AB. Hon äger för närvarande inga aktier i TagMaster och är både oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning och även oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare. Valberedningen bedömer att hennes erfarenhet och kompetens kompletterar styrelsens samlade kompetens.

Valberedningen i TagMaster består av valberedningens ordförande Anders Bladh (eget och närstående bolags innehav), Gert Sviberg (eget och närstående bolags innehav, ledamot i TagMasters styrelse), Tomas Brunberg (närstående bolag) och Bernt Ingman (ordförande i TagMasters styrelse). Didrik Hamilton har valt att på egen begäran avgå från valberedningen. Valberedningens förslag till beslut ovan togs före Didrik Hamiltons beslut att avgå från valberedningen.

Valberedningens övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och finnas tillgängligt på TagMasters webbplats. Årsstämman kommer att hållas den 24 april 2025 kl. 15.00.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jonas Svensson, VD, +46 8-6321950, jonas.svensson@tagmaster.com

Om oss

TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som utvecklar och säljer avancerade sensorsystem och lösningar baserade på radio-, radar-, magnetisk- och kamerateknologier för krävande miljöer. TagMaster arbetar inom två segment - Segment Europa och Segment USA - under varumärkena TagMaster, Citilog, Quercus och Sensys Networks - med innovativa mobilitetslösningar för att öka effektivitet, säkerhet, bekvämlighet och för att minska belastningen på miljön inom Smarta Städer. TagMaster har dotterbolag i England, Frankrike, Spanien och USA och exporterar främst till Europa, Mellanöstern, Asien och Nordamerika via ett globalt nätverk av partners och systemintegratörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i Kista. TagMaster är ett listat företag och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. TagMasters certifierade rådgivare (CA) är FNCA Sweden. www.tagmaster.com